15.170-063, Tanabi - SP
OBJETO: para contratação de empresa especializada

para a execução de forro de gesso no edificio de saúde de
Nova  Granada,  com  metragem  de  335,43m²,  com
fornecimento  total  de  mão  de  obra,  materiais  e
equipamentos.

VALOR  TOTAL:  R$32.085,00  (Trinta  e  dois  mil  e
oitenta e cinco reais).

Nova Granada/SP 18 de julho de 2025.
Luiz Augusto Salvador
Prefeito Municipal

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA Nº 017/2025
PROCESSO Nº 044/2025

[...]

Avenida das Vivendas, 227, Jardim Santa Catarina,
CEP 15080-110 São José do Rio Preto/SP
OBJETO  para contratação de empresa especializada

em Locação de quatro veículos para atender às demandas
emergenciais do município, por um período de 4 meses.

VALOR  TOTAL:  R$50.400,00  (Cinquenta  mil  e
quatrocentos  reais).

PRAZO:  Por  4  (quatro)  meses,  Vigência  até  o  dia
05/10/2026

Nova Granada/SP 18 de julho de 2025.
Luiz Augusto Salvador
Prefeito Municipal

...........................................................................................................